CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 13/2016

Realização de limpeza na boca de lobo na
Rua Guanabara  esquina  com a  Avenida
Parigot de Souza, no Jardim Santa Maria.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  a realização de limpeza da
boca de lobo na Rua Guanabara,  esquina com a Avenida Parigot  de Souza,  no
Jardim Santa Maria.

Devido a algumas edificações que estão sendo feitas nas proximidades
do referido local e as constantes chuvas, restos de materiais de construções acabam
ocasionando o entupimento da boca de lobo e consequentemente o acúmulo de lixo
na frente das casas.

Diante desta situação, este vereador solicita com urgência, a atenção
do Poder Executivo para que se faça a limpeza da boca de lobo no local acima
mencionado, atendendo assim, os moradores daquela região.

SALA DAS SESSÕES, 3 de fevereiro de 2016.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5CA36FE26D65A77FA0C5938CFC11981A CODIGO DO DOCUMENTO: 011686
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 013/2016
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi